

NVIO avd Haugaland.

Referat Styremøte 6/2020

Tidsrom: 20.12.2020 Kl:14:00	Sted: Veteranhuset Hårfagre/Veteranhuset Camp Hårfagre
Innkalte Deltakere: Styremedlemmer: Per Olav Stange, Geirr Tjash Svendsen-Hagen, Jarl Oluf Osland, David Holmvik, og Helene R Skree Innmeldt forfall av styremedlem:	
Saksliste	
A. (Godkjenning av innkallingen) B. (Godkjenning av sakslisten) C. (Beslutningssaker)	
Sak 48/2020	Godkjenning av referat: 4/2020 Ekstraordinært 1/2020 5/2020
Sak 49/2020	Godkjenning av anonymisert styremøte referat til å sende ut til medlemmer. Diskusjon angående anonymiserende referater til medlemmene, Vi anonymiserer de sakene med personlige saker. 1/2020 2/2020 Godkjent med rettelse. 3/2020. Nr.3 OK 4/2020 5/2020 6/2020
Sak 50/2020	Video om NVIO`s verdier Laget av Steinar Vikholt, universitetslektor, nestleder i NVIO avd Vestfold og varamedlem til NVIO`s forbundsstyre. <ul style="list-style-type: none">https://youtu.be/AHsULjjJdw8 NVIO sentralt ønsker alle avdelinger ser denne og diskuterer litt rundt de forskjellige temaene.
Sak 51/2020	Revidert Husleiekontrakt fra Olas Bil Godkjent med 3 måneders oppsigelse.
Sak 52/2020	Fremdriftsplan for Veteranhuset Fremdriftsplan er at hovedetasjen er ferdig innen januar måned. Thomas Helgesen blir prosjektleder for huset og oppussing. Jarl-Oluf er styrets representant i prosjektledelsen.

<p>Sak 53/2020</p>	<p>Navneforslag på Veteranhuset. Veteranhuset Hårfagre ble bestemt i forhold til historie her på Haugalandet.</p>
<p>Sak 54/2020</p>	<p>Egen Veteran-hus konto og Vipps ? Geir snakker med Skudenes & Aakra sparebank og oppretter egen konto for veteranhuset med egen vipps. Roger vil lage egen nettside for huset. <u>Geir fikser konto +++</u></p>
<p>Sak 55/2020</p>	<p>Økonomi: Kontoer, God kontroll på regnskapet, ca. 39 000 på kontor, har gode rutiner på refusjon av veteran treff, som gjør at refusjonene fra sentralt kommer raskt. Venter på mer refusjon fra sentralt hold angående tidligere arrangement.</p> <p>Oppsigelse DNB konto, Problemer med å si opp kontoen, Trenger styrets referat og styrets underskrift på dette. <u>Per Olav fikser skriv til banken med alle underskrifter.</u></p>
<p>Sak 56/2020</p>	<p>Søknader Hvor og hvem skal søke etter midler ? Det er nå enklere å søke om driftsmidler, da vi nå har et hus vi kan søke om prosjektmidler til.</p> <p>HKRAFT SR-Bank stiftelsen Gjensidigestiftelsen Skude & Aakra sparebank +++ diverse andre. NVIO , Søknad om støtte til veteran-hus.</p> <p><u>Per Olav søker tar saken om lokale søknader.</u></p>
<p>Sak 57/2020</p>	<p>Veterantreff i Januar Vi har godkjenning av NVIO å ha det på Scandic Maritim. Da er det de som er smittevern ansvarlige.</p> <p>Vi går fort dette da vi ikke har gode nok rutiner og prosedyrer på dette selv.</p>
<p>Sak 58/2020</p>	<p>Årsrapport & Valgkomite info. Valgkomite, Jarl-Oluf har snakt med Eimund som er med i valgkomiteen, og de har begynt å jobbe.</p> <p>De som er på valg er: Leder- Helene, Nestleder- Per Olav, Styremedlem 1- Geirr, Styremedlem 4- Roger, og varamedlem- Torger. Årsrapport har Helen startet på.</p>
<p>Sak</p>	<p>Sendt mail til avd. Kvinnherad for samarbeid.</p>

59/2020	
Veteranhus	<p>Hva våres aktivitet hus skal stå for:</p> <p>Jobbe for veteranenes respekt og anerkjennelse etter tjeneste for Norge i internasjonale operasjoner. Vi jobber aktivt for å komme i kontakt med IntOps på Haugalandet. NVIO: Samhold *Erfaring*Styrke</p>
Veteranhus	<p>Målet:</p> <p>Kameratskap, samarbeidsklime og organisasjonsmiljø som gir attraktivitet til Veteranhuset. Vi plikter oss å ta avstand fra ulovlige eller kriminelle foretak og samtidig fremheve fellesskapet i Veteranhuset hvor enhver veteran er i fokus. Det skal herunder aktivt legges til rette for;</p> <ol style="list-style-type: none"> veteraner kan møte veteraner samspill mellom fagetater innen rus og psykiatri, NAV, Forsvarets stressmestringsteam og andre bidragsyttere å bygge en arena hvor mennesker kan møtes, inkludert veteraners pårørende, utveksle erfaringer, vise omsorg og skape tilknytning til noe av betydning.
Eventuelt	<p>Sosiale tiltak.</p> <p>Gå turer / turgrupper. Sykkelgruppe. Familieturner / familieaktiviteter Klubben kjøper eks bålpanne til utlån. Høre om gode priser for veteranfamilier på Badeland/svømmehaller og Ridesenter.</p>
<p>D. Orienteringssaker: Veteranplan. Søknader/tilskudd. Kameratstøtte. Foredragsholdere til veterantreff. Veterantur</p> <p>E. Pågående saker: Treff på Etne, Odda, Bømlo og Leirvik</p>	
Merknad	

Moksheim, 20.12.20

Per Olav Stange